RETIFICA AVISO DE COTAÇÃO PARA COMPRA SIMPLIFICADA

CÂMARA DE CORAÇÃO DE JESUS /MG inscrito no CNPJ sob o nº

25.218.892/0001, através da agente de contratação Sra. Alzira das Graças

Santos Andrade, inscrita no CPF: 952.566.014-15, torna público que esta

recebendo cotações para AQUISIÇÃO DE PLACAS PARA PREDIO DA NOVA

SEDE DA CAMARA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS:

Placa Inox tamanho minimo 50x70 com corrosão em baixo relevo, logo

colorida e letreiro preto em pintura automotiva:

REEBIMENTO DE COTAÇÕES: Até o dia 10/12/2024, através do e-mail:

compras@camaracoracaodejesus.mg.gov.br;

mailto:compras@camaracoracaodejesus.mg.gov.br